Edição 510 | Ano 2022
10 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6C5ANP5L-A7MIHZHJ-7GPAORIK-YSKTEL6L
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 189/2021

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 189/2021 - O MUNICÍPIO DE
TAPIRAMUTÁ, ESTADO DE BAHIA, representado pelo seu Prefeito Municipal, torna público a
celebração do 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 189/2021, celebrado com a empresa
HOME CLEAN SERVIÇOS GERAIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n° 01.755.147/0001-54, para
fins de prorrogação do prazo de vigência e execução do contrato, pelo período de 12 (doze)
meses, com início de vigência em 02/05/2022 e término em 02/05/2023, com fulcro no Art. 57, II,
da Lei 8.666/93. Tapiramutá/BA, 29 de abril de 2022. Roberto Venâncio dos santos - Prefeito
Municipal.

Edição 510 | Ano 2022
10 de maio de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 6C5ANP5L-A7MIHZHJ-7GPAORIK-YSKTEL6L
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-05-10T11:00:45-0300